avizinfo.ru

Оборудование для производства топливных гранулы

Москва, Россия

Китайская компания производит и продает оборудование для производства топливных гранулы из отходов деревообработки,

растительных отходов и т.д, кроме этого мы еще производим оборудование по производству брикеты.

Наш фильм гарантирует качество изделий, и у нашей есть дешёвая цена. Если вам хочется закупить наше оборудование,

свяжитесь с нами. Мы предлагаем выгодные цены.Прошу Вас писать мне письмо с указанием Ваших требований, желательно

с указанием Вашего телефона для связи.Ждем Вашего ответа

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

иван ЭМИЛИЯ 86-13621226678 китай

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org